возмездного оказания услуг по обучению вопросам охраны труда

Стоимость возмездного оказания
услуг по обучению вопросам охраны труда 

Стоимость оказываемых услуг Заказчику по спецификации № 2638 к договору
возмездного оказания услуг № CED-ОТ/ЮЛ-1179 составляет 14000 рублей (Четырнадцать тысяч
рублей 00 копеек):

№
п/п

Наименование программы Количество,
чел.

Стоимость,
руб.

Общая
стоимость,

руб.

1.
Общие вопросы охраны труда и
функционирования системы управления
охраной труда

7 2000 14000

Итого: 14000

Заказчик:
ООО «ЭВА СТРОЙ»

Исполнитель: